
Polední meníčka

Pondělí - 22.4.2024
1,3,7,9 Hovězí vývar se zeleninou, masem a nudlemi 42,-

1. 1,3,7 Kuřecí steak s grilovanou zeleninou wok a pečenými grenaillemi, česnekový dip 180,-
2. 1,3,7,8 Farfalle s kuřecím masem , brokolicí , sušenými rajčaty, bazalkové pesto, sypané parmazánem 176,-
3. 1,3,7 Maďarský hovězí guláš podávaný s bramboráčky a zdobený chilli papričkou 188,-

4. 1,3,7 Filírovaná vepřová panenka podávaná s omáčkou z pečeného česneku a zeleného pepře s kapkou
smetany , šťouchané brambory s cibulkou 188,-

Úterý - 23.4.2024
1,3,7 Čočková s uzeným masem 42,-

1. 1,3,7 Vepřový závitek v parmské šunce ( paprika a rajčátka ), šťouchané brambory s jarní cibulkou a
pikantní dip 180,-

2. 1,3,5,7,8 Italské parmazánové rizoto s cuketou a filírovaným kuřecím prsíčkem, zdobené polníčkem 180,-
3. 1,3,7 Thaiské kuřecí curry s bramboráčky. mrkev, cuketa, pórek, červená cibule 180,-

4. 1,3,7,10 Vepřová krkovička na grilu podávaná se sázeným vejcem a pečenými bramborami na šalotce s
hrubozrnnou hořčicí, sladkopalivým chilli a chorizem 190,-

Středa - 24.4.2024
1,3,7 Kulajda s bramborami a houbami 42,-

1. 1,3,7 Kuřecí steak zapečený slaninou a hermelínem, bramborová kaše a malý okurkový salátek 180,-
2. 1,3,7 Penne s vepřovou panenkou a slaninou - cuketa, kukuřice, sypané parmazánem 178,-
3. 1,3,7 Smažené žampióny s vařenými brambory a domácí tatarskou omáčkou 180,-

4. 1,3,7,10 Hovězí BBQ hamburger 200g ( BBQ omáčka, ledový salát, slanina, rajče ) smažené hranolky,
domácí tatarská omáčka 199,-

Čtvrtek - 25.4.2024
1,3,7 Tokajská s mletým masem a bílými fazolemi 42,-

1. 1,3,7 Pečené kuřecí prsíčko s hříbkovou omáčkou a máslovými bramborovými noky s pažitkou 180,-
2. 1,3,7 Vepřová játra na cibulce se smaženými hranolkami a domácí tatarskou omáčkou 178,-
3. 1,3,7 Segedínský guláš s houskovými knedlíky 180,-
4. 1,3,4,7 Steak z norského lososa 170gr s bramborovou kaší a grilovanou paprikou 199,-

Pátek - 26.4.2024
1,3,7,9 Špenátový krém s parmazánem 42,-

1. 1,3,7 Vepřový Gyros , salát z bílého zelí, smažené steakové hranolky, tzatziki 180,-
2. 1,3,7,12 Halušky s brynzou a restovaným špekem, zdobeno pažitkou 180,-

3. 1,3,7 Sýrová Quesadilla - čedar, eidam, camembert, šalotka, listový špenát na směsi míchaných
listových salátů, zakysaná smetana, tomatová salza 182,-

4. 1,3,7 Vepřová panenka na grilu s houbovou omáčkou, smažené americké brambory 192,-



Speciální nabídka na tento týden
nabídka platí jen v pracovní dny pondělí až pátek

1,3,7,8,10 Grilovaný sýr camembert 120gr na lůžku z lístků baby špenátu s olivovým olejem, vařené
brambory s máslem, brusinkový terč a ředkvičky 186,-

+++++++++++ ,-
+++++++++++ ,-
Čepované nealko pivo, Radler nealko citron 44,-
Domácí limonády -malinová, bezinková, levandulová, zázvorová 45,-
Domácí limonáda z rakytníku 50,-
Čepovaná kofola 0,3l 30,-
Fresh čaj (máta, zázvor) 65,-
Cider nealkoholický - jablko 85,-
Cider alkoholický - jablko, višeň 85,-

Seznam potravinových alergenů, které podléhají legislativnímu označování dle směrnice 1169/11 EU

1) Obiloviny obsahující lepek–nejedná se o celiakii, výrobky z nich
2) Korýši a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohrožující život
3) Vejce a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohrožující život
4) Ryby a výrobky z nich
5) Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich- patří mezi potraviny ohrožující život
6) Sójové boby (sója) a výrobky z nich
7) Mléko a výrobky z něj - patří mezi potraviny ohrožující život
8) Skořápkové plody a výrobky z nich – jedná se o všechny druhy ořechů
9) Celer a výrobky z něj
10) Hořčice a výrobky z ní
11) Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich
12) Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l , vyjádřeno SO2
13) Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj
14) Měkkýši a výrobky z nich

U Průhonu 54
Praha 7 – Holešovice

Telefon: 282 872 256
Mobil: 723 364 863

E-mail: info@restauracehamburg.cz

Otevírací doba:
po – pá: 11:00 – 24:00



so – ne: 12:00 – 24:00


